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販売物品の価格変更について 

 

 この度、当会にて取扱っております販売物品（民間建設工事契約書）について、販売元

の全建諸頒会より価格改定の通知がありました。 

 つきましては通知内容に則り、本年１０月１日以降の販売価格について示しますので、

ご理解の程何卒よろしくお願い致します。 

 

 

 

【民間建設工事契約書の価格改定について】 

 

物品名 現行 販売価格 改定後 販売価格 備考 

 

 

民間建設工事 

（旧四会連合） 

契約書 

1セット 

（2部入り） 

       930円 

 

1セット 

（2部入り） 

     1,100円 

 

 

 

販売元：全建諸頒会 

※令和 5年 1月法改正版 

 


